проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Цвеловского А.А.
медалью «За заслуги перед городом Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2019 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  решил:

за развитие ветеранского движения, большой личный вклад в патриотическое воспитание молодёжи, активную гражданскую позицию и в связи с 241-летием города Коврова наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Цвеловского Анатолия Анатольевича  – председателя Владимирской региональной общественной организации участников боевых действий «ВОИН».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

____________________ И.Н.Зотова

	        Глава города Коврова

      _________________А.В.Зотов